UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TÊ HẢI PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-DN&GSĐT

V/v mời tham gia Chương trình

Hanoi Digitech 2024

Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động trong Khu kinh tế Đình Vũ

– Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố

 Nhằm quảng bá hình ảnh thành phố Hà Nội, thu hút đầu tư ngành công

nghiệp công nghệ số, công nghệ cao; Giới thiệu tiềm năng, thế mạnh, các công

nghệ mới, công nghệ tiên tiến của các doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực công

nghệ số và đầu tư, kinh doanh các sản phẩm thuộc hệ sinh thái ngành công nghiệp

công nghệ số, công nghệ cao tại Hà Nội và các tỉnh, thành Vùng đồng bằng sông

Hồng; Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại, Du lịch thành phố Hà Nội tổ chức

Chương trình Xúc tiến Đầu tư, Thương mại, Du lịch Kết nối cùng Phát triễn "Link

to Grow" - Hà Nội và các tỉnh thuộc Vùng đồng bằng sông Hồng với chủ đề công

nghệ số, công nghệ cao và các sản phẩm thuộc ngành công nghiệp điện tử, hệ sinh

thái liên quan (Hanoi DigiTech 2024). Trong khuôn khổ Chương trình, Triển lãm

kết nối giao thương, giới thiệu sản phẩm công nghệ số thành phố Hà Nội 2024

được tổ chức với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 06/11 đến ngày 08/11/2024.

2. Địa điểm: Bảo tàng Hà Nội, đường Phạm Hùng, quận Nam Từ Liêm, Hà

Nội.

3. Quy mô: Không gian triển lãm với diện tích khoảng 2.500 m², khoảng

60 gian hàng bao gồm các hoạt động: Khai mạc triển lãm; trưng bày, triển lãm,

kết nối đầu tư, giao thương, giới thiệu các giải pháp công nghệ số và các sản phẩm

thuộc hệ sinh thái ngành công nghiệp công nghệ số, linh kiện điện tử, công nghệ

cao,... và các hoạt động bên lề khác.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ:

Phòng Xúc tiến Đầu tư – Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại, Du lịch

thành phố Hà Nội, người liên hệ: Bà Nghiêm Thị Thu Giang, điện thoại: 090 428

7193; Email: giang.jpa@gmail.com .

mailto:giang.jpa@gmail.com

2

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng phối hợp thông tin để các doanh nghiệp

biết và đăng ký tham gia Chương trình theo nhu cầu của quý đơn vị./.

 (Gửi kèm theo Công văn số 630/TTXT-XTĐT của Trung tâm Xúc tiến Đầu

tư, Thương mại, Du lịch thành phố Hà Nội )

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT XTĐT, TM, DL thành phố Hà Nội;

- TB, PTB Nguyễn Quang Minh;

- Cổng TTĐT Heza;

- Lưu: VP, DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quang Minh

		2024-10-15T16:53:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Minh <Nguyenquangminh.heza@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-16T07:58:52+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-16T07:58:52+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-16T07:58:52+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-16T07:58:53+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!